# KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 1 (13) Sierpnia. — Rok 1854.

№ 210.

Jutro, Śgo Euzebjusz.

Pojutrze, w Kościele XX. *Augustjanów* przypada Uroczystość N. MARJI PANNY WNIĘBOWIĘCIA, która odprawiać się będzie z Wystawieniem N. SAKRAMENTU; po Nieszporach zaś, udzielona będzie Benedykcja PAPIEŻKA.

9 (21) Listo: 1850 r. jako daty NAJWYŻEJ udzielonego mu ulaskawienia, do której i skutki konfiskaty winny się rozciągać.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z d. 11/23 Czerwca r. b., udzieliła Jerzemu *Sig'ł*, Fabrykantowi masyzyn z *Wiednia*, na czas do 1/13 Lipca 1857 r., list przyznania na wprowadzenie wynalazku w *Prusach* patentowanego, na przyrząd walców jego pomysłu, do wyciskania soku burakowego z miazgi burakowej, oraz do wytłaczania rozmaitych ziarn oleistych.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego *Ziemięskiego*. Dnia 9 (21) Sierpnia r.

— Bałaszow Alexandrina Zona Ases: Koleg: z Liworno nr 613; Palletti Fortunat Profesor z Genewy nr 613.

*Wyjechali koleją żelazną:* Gurjan Jankiel Kup: do Tomaszowa; Poznań Symcha Kup: do Łęczycy. — Jülich Hen: Inżen: do Bawarji; Mithel Wiljam Mechanik do Anglii.

**DONIESIENIA.**

W skutek upoważnienia Magistratu m. Warszawy z d. 8 (20) Lipca 1854 r. za Nr 26962/17360 sprzedana zostana przez publiczną licytację w d. 4 (16) Sierpnia r. b., o godzinie 9ej z rana, w domu przy ulicy Wareckiej pod Nr 1360/4, zniszczone EF-FERTA POGRZEBOWE a mianowicie, Karawany, Dekoracje, z tychże, Garderoba, i t. p. przedmioty, a to za gotowe zaraz placić się mające pieniądze.